勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—315
关于召开2019年勐海县初中学业水平考试考务培训会及2019年勐海县高中阶段

招生动员会的通知

全县各中学（含九义学校）：

根据《云南省普通中学学业水平考试考务工作手册》及西双版纳州《关于做好2019年初中学业水平考试考务工作的通知》要求，为顺利组织好我县2019年初中学业水平考试相关考务工作，经县教育体育局研究，决定召开“勐海县2019年初中学业水平考试考务培训会”及“2019年勐海县高中阶段招生动员会”。现将相关事项通知如下：

一、培训时间

2019年6月17日（星期一）上午8:30，会期半天。
二、培训地点

勐海县教育体育局五楼会议室
三、参会人员
（一）全县各中学校长、分管教学副校长或教务主任；
（二）勐海县职业高级中学和各学校派出的交叉巡考人员；
（三）勐海县第一中学、黎明中学、勐海县职业高级中学负责招生宣传的工作人员（代表）。

四、工作要求

（一）请全县各中学校长或分管教学副校长、教务主任，教育局和各学校派出的交叉巡考员提前打印准备好已下发在下载专区的《勐海县教育体育局关于做好2019年初中学业水平考试考务工作的通知》及各学校的《2019年初中学业水平考试监考工作安排》及各校保密室保密人员值班安排表。会议中将组织学习，县教育体育局不再单独印发。

（二）请各校将参会人员名单（附件）于6月14日18:00前上报至县招生办。

（三）会议期间不安排食宿，参会人员往返交通费及食宿费按相关规定回单位报销。
联系人：陶金凤

电  话：15198497385   0691- 5122353

邮  箱：mhxzsb@163.com
附件：2019年勐海县初中学业水平考试考务培训会

参会回执

                               勐海县教育体育局

                               2019年6月13日

附件
2019年勐海县初中学业水平考试考务培训会参会回执

	序号
	学校名称
	姓名
	职务
	电话